Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

OFÍCIO  N° 546/2021-GAP

Paraguaçu-Paulista-SP, 10  de Julho de 2021.

• A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista  Junior
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guérino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguagu Paulista-SP

, Assunto: Requerimento n° 206/2021-SO,  de autoria do Vereador José Roberto
Baptista Júnior.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre
o funcionamento dos telefones destinados As denúncias ligadas As aglomerações no
Municipio, de acordo com o Diretor do Departamento Municipal de Segurança,
Trânsito e Transportes, informamos o seguinte:

1) 0  period°  de atendimento é das 07h00 As 01h00;

2) Um guarda municipal por turno;

3) Sim;

4) Não. É a Guarda Municipal;

5) Foram aproximadamente 30 (trinta) denúncias, somente sobre
aglomerações.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Aténcipsahr ente.

•TÃKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

1PrauuPv,a

si17/2021 „al 4
ReSPOiliq

AN ON

•

ATS/LT-JA/F/kes
OF

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista-- CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Praga Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100 S-mall:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguagu Paulista- SP

	Page 1